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ZARZĄDZENIA JM REKTORA

6. Politologia – studia 2 letnie – do 78 osób,
7. Socjologia – studia 5 i 3 letnie – do 130 osób.

 Nr 17 w sprawie opinii dotyczącej struktury organi-
zacyjnej Wydziału Fizyki i Astronomii.
Senat pozytywnie zaopiniował wniosek Rady Wydziału 
Fizyki i Astronomii dotyczący:
1. zniesienia w strukturze organizacyjnej Instytutu Fizyki 

Zakładu Fizyki Dielektryków;
2. powołania w strukturze organizacyjnej Instytutu Fizyki 

Zakładu Komputerowej Fizyki Stosowanej. 

 Nr 18 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wy-
dzielenia w budżecie Uniwersytetu Zielonogórskie-
go środków na realizację projektów dofinansowy-
wanych z funduszy strukturalnych Unii Europej-
skiej.
Senat wyraził pozytywną opinię w sprawie wydzielenia 
w budżecie Uniwersytetu Zielonogórskiego na rok 2006 
środków finansowych w kwocie 61 060,75 złotych – na 
2006 rok oraz 12 325,00 złotych – na 2007 rok z prze-
znaczeniem ich na realizację Projektu „Ocena możliwości 
poprawy zasobów wodnych w zbiornikach pokopalnia-
nych i wodach podziemnych w Euroregionie Sprewa-Ny-
sa-Bóbr”.

 Nr 19 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wy-
dzielenia w budżecie Uniwersytetu Zielonogórskie-
go środków na realizację projektów dofinansowy-
wanych z funduszy strukturalnych Unii Europej-
skiej.
Senat wyraził pozytywną opinię w sprawie wydzielenia 
w budżecie Uniwersytetu Zielonogórskiego na rok 2006 
środków finansowych w kwocie 42 424,11 złotych z prze-
znaczeniem ich na realizację Projektu „Gry Strategiczne” 
jako nowoczesne narzędzie procesu edukacji studentów 
Uniwersytetu Zielonogórskiego Instytutu Informatyki i Za-
rządzania Produkcją Wydziału Mechanicznego. 

 Nr 20 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wy-
dzielenia w budżecie Uniwersytetu Zielonogórskie-
go środków na realizację projektów dofinansowy-
wanych z funduszy strukturalnych Unii Europej-
skiej.

 Nr 21 zmieniającą uchwałę nr 32 Senatu UZ z dnia 
4 września 2001 r. w sprawie zasad ustalania wy-
miaru pensum dydaktycznego nauczycieli akade-
mickich Uniwersytetu Zielonogórskiego.
W uchwale nr 32 Senatu UZ z dnia 4 września 2001 roku 
w sprawie zasad ustalania wymiaru pensum dydaktycz-

nego nauczycieli akademickich UZ zmieniony został § 3, 
który otrzymał następujące brzmienie:
„Ustala się w skali rocznej następujące zniżki pensum dy-
daktycznego dla osób pełniących funkcję:
- rektora  - o 150 godzin,
- prorektora  - o 120 godzin,
- dziekana  - o 105 godzin,
- prodziekana  - o 60 godzin.”

 Nr 22 w sprawie stawek za realizację godzin po-
nadwymiarowych na studiach niestacjonarnych w 
roku akademickim 2005/2006.
Senat ustalił następujące stawki za realizację godzin po-
nadwymiarowych na studiach niestacjonarnych:

Stanowisko i stopień naukowy
Studia 
niesta-

cjonarne 
zł

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku 
profesora posiadający tytuł naukowy 
profesora

100,00

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku pro-
fesora nie posiadający tytułu naukowego 
profesora (profesor UZ)

81,00

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku 
adiunkta posiadający stopień naukowy 
doktora habilitowanego

72,00

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku ad-
iunkta nie posiadający stopnia naukowego 
doktora habilitowanego

61,00

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku 
starszego wykładowcy posiadający sto-
pień naukowy doktora

61,00

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku 
starszego wykładowcy nie posiadający 
stopnia naukowego doktora

50,00

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku 
asystenta – mgr 42,00

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku 
wykładowcy – mgr 42,00

Nauczyciel zatrudniony na stanowisku  
lektora i instruktora 42,00

.....JM Rektor wydał zarządzenia:

 Nr 43 z dnia 1 września 2005 r. w sprawie zmiany 
regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Zielono-
górskiego.
Wskutek wprowadzonych zmian w strukturze organiza-
cyjnej Pionu Rektora utworzone zostało Biuro Rektora 
wraz z następującymi jednostkami organizacyjnymi:
1) Sekretariatem Rektora,
2) Biurem Promocji,
3) Działem Osobowym.

 Nr 44 z dnia 13 września 2005 r. w sprawie opłat 

związanych z przebiegiem studiów dziennych, za-
ocznych, wieczorowych, eksternistycznych oraz 
podyplomowych w Uniwersytecie Zielonogórskim.
Zgodnie z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym przez 
studia dzienne należy rozumieć studia stacjonarne, nato-
miast studia zaoczne, wieczorowe i eksternistyczne stały 
się studiami niestacjonarnymi. W stosunku do poprzed-
nio obowiązującego zarządzenia, zarządzenie to zmienia 
opłaty związane z przebiegiem studiów, w następujący 
sposób:
a) za wydanie legitymacji studenckiej – 5 zł;
b) za wydanie indeksu – 4 zł;
c) za wydanie dyplomu ukończenia studiów – 60 zł;
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/ d) za wydanie dokumentu stwierdzającego ukończenie 
studiów podyplomowych – 30 zł;

e) za wydanie dodatkowego odpisu dyplomu w tłuma-
czeniu na język obcy – 40 zł.

Za wydanie duplikatu dokumentu pobiera się opłatę o po-
łowę wyższą niż za oryginał.
Studenci kończący studia w roku akademickim 2004/2005 
wnoszą opłaty, o których mowa powyżej, na dotychcza-
sowych zasadach. 

 Nr 45 z dnia 13 września 2005 r. w sprawie podzia-
łu kompetencji prorektorów Uniwersytetu Zielono-
górskiego.
Zarządzeniem tym JM Rektor ustalił podział kompeten-
cji pomiędzy prorektorów Uniwersytetu Zielonogórskie-
go: Prorektora ds. Studenckich, Prorektora ds. Nauki  
i Współpracy z Zagranicą, Prorektora ds. Rozwoju, Pro-
rektora ds. Jakości Kształcenia.

 Nr 46 z dnia 13 września 2005 r. zmieniające za-
rządzenie nr 25 Rektora UZ z dnia 4 grudnia 2002 
r. w sprawie zasad rozliczeń za realizację zajęć dy-
daktycznych przez osoby nie będące pracownika-
mi UZ.

W Zarządzeniu nr 25 Rektora UZ z dnia 4 grudnia 2002 
r. w sprawie zasad rozliczeń za realizację zajęć dydak-
tycznych przez osoby nie będące pracownikami UZ, § 2 
otrzymał następujące brzmienie:
„Wypłata wynagrodzenia na studiach dziennych oraz na 
studiach zaocznych dokonywana będzie miesięcznie za 
faktycznie przepracowane godziny, na podstawie wysta-
wionego przez wykonawcę rachunku”.

 Nr 47 z dnia 20 września 2005 r. w sprawie wpro-
wadzenia regulaminu pomocy materialnej dla stu-
dentów Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku aka-
demickim 2005/2006.
Wprowadzony został – w uzgodnieniu z Parlamentem 
Studenckim - regulamin pomocy materialnej dla studen-

tów Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 
2005/2006, stanowiący załącznik do niniejszego za-
rządzenia. Studenci – oprócz znanych już stypendiów: 
socjalnego, za wyniki w nauce i specjalnego dla osób 
niepełnosprawnych – będą mogli otrzymać także stypen-
dium na wyżywienie oraz stypendium mieszkaniowe.

 Nr 48 z dnia 21 września 2005 r. w sprawie zasad 
pełnienia obowiązków Rektora Uniwersytetu Zielo-
nogórskiego podczas jego nieobecności.
Ustalono, iż obowiązki Rektora podczas jego nieobecno-
ści lub w przypadku zaistnienia innych przeszkód pełnić 
będzie Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą - 
prof. dr hab. inż. Józef Korbicz, a w razie jego nieobecno-
ści Prorektor ds. Rozwoju – dr hab. Krzysztof Urbanow-
ski, prof. UZ. 

 Nr 49 z dnia 21 września 2005 r. w sprawie struktu-
ry organizacyjnej Wydziału Fizyki i Astronomii.
Zarządzeniem tym wprowadzone zostały następujące 
zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału Fizyki i 
Astronomii: 
1. zniesiony został w strukturze organizacyjnej Instytutu 

Fizyki Zakład Fizyki Dielektryków;
2. powołany został w strukturze organizacyjnej Instytutu 

Fizyki Zakład Komputerowej Fizyki Stosowanej.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 
2005 r. 

 Nr 50 z dnia 22 września 2005 r. w sprawie zmian 
w strukturze organizacyjnej Wydziału Matematyki, 
Informatyki i Ekonometrii.
W strukturze organizacyjnej Wydziału Matematyki, Infor-
matyki i Ekonometrii w Dziekanacie Wydziału Matema-
tyki, Informatyki i Ekonometrii zniesiona została Sekcja 
Studencka oraz Sekcja Pracownicza. Zarządzenie wcho-
dzi w życie z dniem 1 października 2005 r.

Agnieszka Gąsiorowska
Biuro Prawne

Z głębokim żalem zawiadamiamy,  
że odszedł od nas

dr hab. Kazimierz Głazek, prof. UZ
Z  W Y D Z I A Ł U  M A T E M A T Y K I ,  I N F O R M A T Y K I  I  E K O N O M E T R I I

Zmarły był długoletnim pracownikiem naukowo-dydaktycznym Wyższej Szkoły Inżynierskiej, 
Politechniki Zielonogórskiej, a następnie Uniwersytetu Zielonogórskiego.
Był cenionym matematykiem, znakomitym specjalistą w zakresie algebry ogólnej. Ka-
rierę naukową rozpoczął na Uniwersytecie Wrocławskim, a od 1993 roku związał się  
z zielonogórskim środowiskiem naukowym. 
Stworzył czasopismo o światowym zasięgu Discusiones Mathematicae-General Algebra and Ap-
plicationes. 
W Zmarłym straciliśmy wybitnego naukowca i  wychowawcę młodzieży, autora wielu publikacji 
naukowych.

Rektor, Senat 
oraz pracownicy i studenci  Uniwersytetu Zielonogórskiego


